

Ewa Skoczeń

analitik klinicysta

"SENSITIV IMAGO" - DIAGNOZA WYPRZEDZAJĄCA CHOROBE

Uwolnimy Państwa od uciążliwych, kosztownych badań - po przeprowadzeniu trwającego tylko 1 godzinę badania, otrzymacie Państwo pełne i dokładne informacje o stanie energetycznym własnego organizmu, czyli w języku potocznym o stanie zdrowia całego organizmu, a nawet informację o skłonnościach własnego organizmu do pewnych stanów, które w pewnych sytuacjach jak nadmierny stres i osłabienie mogą doprowadzić do tego co potocznie nazywa się chorobą.

Sily witalne organizmu wspomagane przez środki pochodzenia naturalnego to największy sprzymierzeńcy człowieka w walce z dolegliwościami organizmu"

Zestaw aparatowo-programowy diagnostyczny SENSITIV należy do osiągnięć współczesnej nauki z ostatniej chwili.

Sprzęt ten opiera się na młodej i dynamicznie rozwijającej się metodzie biorezonansu. Sensitiv Imago pozwala na pełne i szybkie badanie organizmu, bez szkody dla pacjenta. Pozwala diagnozować odchylenia i pogorszenia stanu zdrowia, ryzyko progresji choroby, wykrywa robaki, bakterie, alergeny, wirusy, które obecne są w organizmie.

Program jest bardzo dokładny, diagnozuje istniejące choroby, głębokość stanu patologicznego oraz uszkodzenia czynnościowe, które mogą doprowadzić do zmian patologicznych.

W praktyce oznacza to określenie pewnych predyspozycji, które posiada dany organizm do zachorowania na poszczególne dolegliwości.



Metoda ta jest bezkonkurencyjna pod względem bezpieczeństwa i wygody dla pacjenta. Nie wymaga specjalnego przygotowania, nie powoduje napromieniowania organizmu, jest całkowicie bezpieczna i doskonale tolerowana przez dzieci. Ważnym aspektem jest fakt, że badanie jest bezinwazyjne, gdyż nie wiąże się z żadnym promieniowaniem czy bólem.

W żaden sposób nie wpływa na komórki organizmu i nie przekazuje im żadnych fal, przyjmując jedynie informacje i przekazując je do systemu.

Dzięki temu badaniu pacjent może dostosować swój tryb życia i dobór preparatów, które umożliwiają efektywne leczenie, oraz daleko posuniętą profilaktykę.



Badanie może wskazać indywidualne skłonności do zachorowań i postawić właściwą diagnozę stanów nazywanych takimi chorobami jak: cukrzyca, osteoporoza, stwardnienie rozsiane, choroba wrzodowa, miażdżyca, nowotwory złośliwe, alergie, mastopatia, anemia, dyzbakterioza, kamienie w narządach wewnętrznych oraz określić zmiany hormonalne bez skomplikowanych i drogich badań. Można określić florę bakteryjną we wszystkich organach i układach (bakterie, wirusy, grzyby), wykonać kliniczną i biochemiczną analizę krwi bez jej pobierania, przeanalizować zestaw chromosomów.

Badanie to jest idealne zwłaszcza dla osób, które mają pewne dolegliwości, których nie mogą się pozbyć, lub tradycyjnie leczone nie widzą poprawy jak również dla osób, które kompleksowo i bezboleśnie chcą sprawdzić stan swojego organizmu.

Aby skorzystać z takiej diagnostyki oraz konsultacji medycznej - bardzo prosimy o kontakt z biurem.



Wojciech Piotr Gawroński naturoterapeuta, biomasażysta

+48 500 856 889

wojtek.gawronski.light@gmail.com